SY
ST
EM
Y S
ZU
FL
AD
 /

ER
 SY
TE
M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
Szary / grey / серый Biały / white / белый
40 kg 50 kg 50 kg
L 250mm PB-KW-KPL250A PB-KW-KPL250A1-50
L 300mm PB-KW-KPL300A PB-KW-KPL300A1-50
L 350mm PB-KW-KPL350A PB-KW-KPL350A-50 PB-KW-KPL350A1-50
L 400mm PB-KW-KPL400A PB-KW-KPL400A-50 PB-KW-KPL400A1-50
L 450mm PB-KW-KPL450A PB-KW-KPL450A-50 PB-KW-KPL450A1-50
L 500mm PB-KW-KPL500A PB-KW-KPL500A-50 PB-KW-KPL500A1-50
L 550mm PB-KW-KPL550A PB-KW-KPL550A-50 PB-KW-KPL550A1-50
Szary / grey / серый Biały / white / белый
40 kg 50 kg 50 kg
L 250mm PB-KW-KPL250B PB-KW-KPL250B1-50
L 300mm
L 350mm PB-KW-KPL350B PB-KW-KPL350B-50 PB-KW-KPL350B1-50
L 400mm PB-KW-KPL400B PB-KW-KPL400B-50 PB-KW-KPL400B1-50
L 450mm PB-KW-KPL450B PB-KW-KPL450B-50 PB-KW-KPL450B1-50
L 500mm PB-KW-KPL500B PB-KW-KPL500B-50 PB-KW-KPL500B1-50
L 550mm PB-KW-KPL550B PB-KW-KPL550B-50
Szary / grey / серый Biały / white / белый
40 kg 50 kg 50 kg
L 250mm PB-KW-KPL250C PB-KW-KPL250C1-50
L 300mm PB-KW-KPL300C PB-KW-KPL300C1-50
L 350mm PB-KW-KPL350C PB-KW-KPL350C-50 PB-KW-KPL350C1-50
L 400mm PB-KW-KPL400C PB-KW-KPL400C-50 PB-KW-KPL400C1-50
L 450mm PB-KW-KPL450C PB-KW-KPL450C-50 PB-KW-KPL450C1-50
L 500mm PB-KW-KPL500C PB-KW-KPL500C-50 PB-KW-KPL500C1-50
L 550mm PB-KW-KPL550C PB-KW-KPL550C-50 PB-KW-KPL550C1-50
Szary / grey / серый
40 kg
L 350mm PB-D-WEWKPL350C
L 400mm PB-D-WEWKPL400C
L 450mm PB-D-WEWKPL450C
L 500mm PB-D-WEWKPL500C
L 550mm PB-D-WEWKPL550C
*Nie wchodzi w skład zestawu:
- PB-RP-KW1100 (reling poprzeczny)
- PB-D-PANELWEW (panel przedni)
*Not included in drawer set:

AW
ER
 SY
TE
M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 350mm PB-D-RELKW350 PB-D-RELKW350-10
L 400mm PB-D-RELKW400 PB-D-RELKW400-10
L 450mm PB-D-RELKW450 PB-D-RELKW450-10
L 500mm PB-D-RELKW500 PB-D-RELKW500-10
L 550mm PB-D-RELKW550 PB-D-RELKW550-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
Szu� ada niska „A”
Low drawer A
PB-D-WEWMOCA-KW PB-D-WEWMOCA-KW-10

AW
ER
 SY
TE
M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 1100mm PB-RP-KW1100 PB-RP-KW1100-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
1 kpl. = 2 szt. PB-D-ZR-KW-00 PB-D-ZR-KW-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 1100mm PB-D-LIS1100-KW PB-D-LIS1100-KW-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
1 kpl. = 2 szt. PB-D-CONREL-KW PB-D-CONREL-KW-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
1 szt. PB-D-PRZEGLP-KW PB-D-PRZEGLP-KW-10

ОВ
Mocowanie tylne boku szklanego L + P
Rear mounting for glass sides
Держатель боковой вставки из стекла, задний
Bok L + P
Side
Боковина, левая и правая
Złącze scianki tylnej L + P
Rear mounting
Соединитель задней стенки, левый и правый
Mocowanie przednie boku szkalnego L + P
Front mounting for glass sides
Держатель боковой вставки из стекла, передний
Szary / grey / серый
40 kg
L 400mm PB-D-SZKLKPL400C
L 450mm PB-D-SZKLKPL450C
L 500mm PB-D-SZKLKPL500C
L 550mm PB-D-SZKLKPL550C
L 600mm PB-D-SZKLKPL600C
Szary / grey / серый
40 kg
L 400mm PB-D-WEWSZKL400C
L 450mm PB-D-WEWSZKL450C
L 500mm PB-D-WEWSZKL500C
L 550mm PB-D-WEWSZKL550C
L 600mm PB-D-WEWSZKL600C
Szary / grey /
серый
Biały / white /
белый
L 450mm PB-KW-BOK450 PB-KW-BOK450-10
L 500mm PB-KW-BOK500 PB-KW-BOK500-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-GLASSMOCTYL-C PB-D-GLASSMOCTYL-C-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-GLASSFRONT-C PB-D-GLASSFRONT-C-10

Slides
Комплект направляющих
Bok szklany 8mm L + P
Glass side
Вставки из стекла, левая и правая
Mocowanie frontu L + P
Front mounting
Крепление фасада, левое и правое
Zaślepka L + P
Cover
Заглушка, левая и правая
Szary / grey /
серый
Biały / white /
белый
L 450mm PB-D-SLIDE450-40
L 500mm PB-D-SLIDE500-40 PB-D-SLIDE500-50
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-KCOVER PB-D-KCOVER-10
L 400mm PB-D-GLASSIDE400
L 450mm PB-D-GLASSIDE450
L 500mm PB-D-GLASSIDE500
L 550mm PB-D-GLASSIDE550
L 600mm PB-D-GLASSIDE600
3 PB-D-FRONTFIX
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-GLASSADAP-C PB-D-GLASSADAP-C-10
NL L A B C

 Я
Щ
ИК
ОВ
MB - komplet szu  ady niskiej „A””
Low drawer set A
низкий ящик „А”
MB - komplet szu  ady sredniej  „B”
Medium drawer set B
средний ящик „В”
MB - komplet szu  ady wysokiej  „C”
High drawer set C
высокий ящик” С”
slow push to open
Szary / grey / серый Biały / white / белый Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 250mm PB-D-KPL250A PB-D-KPL250A1 PB-D-P2O250A
L 300mm PB-D-KPL300A PB-D-KPL300A1 PB-D-P2O300A
L 350mm PB-D-KPL350A PB-D-KPL350A1 PB-D-P2O350A PB-D-P2O350A1
L 400mm PB-D-KPL400A PB-D-KPL400A1 PB-D-P2O400A
L 450mm PB-D-KPL450A PB-D-KPL450A1 PB-D-P2O450A PB-D-P2O450A1
L 500mm PB-D-KPL500A PB-D-KPL500A1 PB-D-P2O500A PB-D-P2O500A1
L 550mm PB-D-KPL550A PB-D-KPL550A1 PB-D-P2O550A
slow
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 300mm PB-D-KPL300B
L 350mm PB-D-KPL350B
L 400mm PB-D-KPL400B PB-D-KPL400B1
L 450mm PB-D-KPL450B PB-D-KPL450B1
L 500mm PB-D-KPL500B PB-D-KPL500B1
L 550mm PB-D-KPL550B
slow push to open
Szary / grey / серый Biały / white / белый Szary / grey / серый
L 250mm PB-D-KPL250C PB-D-KPL250C1 PB-D-P2O250C
L 270mm PB-D-KPL270C
L 300mm PB-D-KPL300C PB-D-KPL300C1 PB-D-P2O300C
L 350mm PB-D-KPL350C PB-D-KPL350C1 PB-D-P2O350C
L 400mm PB-D-KPL400C PB-D-KPL400C1 PB-D-P2O400C
L 450mm PB-D-KPL450C PB-D-KPL450C1 PB-D-P2O450C
L 500mm PB-D-KPL500C PB-D-KPL500C1 PB-D-P2O500C
L 550mm PB-D-KPL550C PB-D-KPL550C1 PB-D-P2O550C
83
40 Slow Push
MODERN BOX
KOMPLETY / SETS / КОМПЛЕКТЫ  ЯЩИКОВ

AW
ER
 SY
TE
M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 250mm PB-D-REL2500
L 300mm PB-D-REL3000
L 350mm PB-D-REL3500
L 400mm PB-D-REL4000
L 450mm PB-D-REL4500 PB-D-REL450-10
L 500mm PB-D-REL5000 PB-D-REL500-10
L 550mm PB-D-REL5500 PB-D-REL550-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
szu� ada niska „A”
low drawer A
низкий ящик „А”

PB-D-RELCOV PB-D-RELCOV-10
L 1100mm
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-LIS1100 PB-D-LIS1100-10
1 kpl. = 2 szt.
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-CONREL PB-D-CONREL-10
1 kpl = 2 szt.
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-ZR-00-0 PB-D-ZR-00-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-UCHWEW PB-D-UCHWEW-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-LR-00-0 PB-D-LR-00-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 1100mm PB-D-RP-1100 PB-D-RP-1100-10
Reling poprzeczny
Transverse rails
Поперечный релинг
Łącznik relingu poprzecznego

1 kpl. = 2 szt.
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-CONBXSID PB-D-CONBXSIDE-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
PB-D-PRZEGLP PB-D-PRZEGLP-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 450mm PB-D-BXSIDE45B PB-D-BXSIDE45B-10
L 500mm PB-D-BXSIDE50B PB-D-BXSIDE50B-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 450mm PB-D-BXSIDE45C PB-D-BXSIDE45C-10
L 500mm PB-D-BXSIDE50C PB-D-BXSIDE50C-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
kpl. = L + P PB-D-MOCSZKLOF PB-D-MOCSZKLOF-10
Szary / grey / серый Biały / white / белый
kpl. = L + P PB-D-MOCSZKLOT PB-D-MOCSZKLOT-10
L 450mm PB-D-MBGLASS450
L 500mm PB-D-MBGLASS500
Złaczka listwy poprzecznej do boku perforowanego
Transverse bar connector for perforated sides
Соединитель поперечных планок и перфорированных боковин
Przegroda listwy poprzecznej

15,5
 NL+5
LW
A
LW-86 mm16
NL
-2
4 m
m
B
LW-97 mm16
 69
 m
m
Szary / grey / серый Biały / white / белый
L 450mm PB-D-KPL68-450-80 PB-D-KPL68-450-10
L 500mm PB-D-KPL68-500-80 PB-D-KPL68-500-10
NL L A B
450 445 224 447
500 495 224 497
Wymiary montażowe / Mounting divmensions / Монтажная схема

M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
98
6
L
83
Szary / grey / серый
L 600mm PB-D-COR600C
L 650mm PB-D-COR650C
Szary / grey / серый
L 600mm PB-D-COR600A
L 650mm PB-D-COR650A
NL L
600 597
650 647
Pozycje mocowania prowadnic w korpusie.

AW
ER
 SY
TE
M
S /
 СИ
СТ
ЕМ
Ы
 Я
Щ
ИК
ОВ
Szary / grey / серый
L 450mm PB-D-ZLE-450
L 500mm PB-D-ZLE-500
Pozycje mocowania frontu
Mounting position front panel
Установочные размеры фасада
Krawędź korpusu / Drawer bodyedge / Грань корпуса.

3. Złączki tylne L/P / Back connectors  L/R / Соединитель задней стенки, Л/П
4.  Złączki frontu / Front panel connectors /  Крепление фасада
5. Mocowania frontu / Front mounting / Крепление фасада
6. Boki L/P / Sides L/R / Боковина Л/П
Krawędź korpusu / Drawer body edge / Грань корпуса
Wymiary dna i tyłu szu�ady
Drawers bottom and back dimensions
Размеры дна и задней стенки
Panel tylny / Back panel / Задняя стенка
Panel dolny / Bottom panel / Нижная панель
Szerokość panelu dolnego = LW-86
Bottom panel width = LW-86
Ширина нижней панели=LW-86
Szerokość wewnętrzna korpusu / Drawer body width / Внутренная ширина корпуса
Szary / grey / серый
L = 500 mm PB-D-ULE-500
Wymiary montażowe / Mounting dimensions / Монтажные размеры
MB - komplet szu  ady zlewozmywakowej „U”
Under sink drawer „U” - sets
Ящик под мойку „U”- компоненты